
 

 

 
Kaikukortin käytön vakinaistaminen 1.1.2025 alkaen 
  
Hyvinvointilautakunta 23.10.2024 § 48       
1274/12.02.03/2024       
 

Kulttuuripalvelut on valmistellut yhteistyössä eri toimijoiden kanssa Kaikukortin käyttöön ottamista 
Nurmijärvellä.  

Kaikukortilla heikossa taloudellisessa tilanteessa oleva henkilö voi päästä maksutta tiettyihin 
tapahtumiin, museoihin ja kansalaisopiston kursseille. Vapaalipun tai kurssipaikan antava taho ei 
saa taloudellista korvausta Kaikukortilla lunastetuista lipuista/kurssipaikoista. Kaikukortti on sote- ja 
hyte-toimijoiden sekä kulttuuripalveluiden yhteistyötä kulttuurihyvinvoinnin edistämiseksi. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman Kulttuuria kaikille -palvelun kautta koordinoidun 
Kaikukortti-toiminnan tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, 
aikuisten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen 
tekemistä.  

Kaikukortti-kokeilu aloitettiin Nurmijärvellä 2023, ja ensimmäiset kortit jaettiin vuoden puolessa 
välissä. Kokeilukautta jatkettiin vuodeksi 2024 (hyvltk 23.01.2024 § 10), joten kokeilu on 
päättymässä tämän vuoden lopussa. Kortin jakajina ovat toimineet nuorisopalveluiden etsivä 
nuorisotyö, kotoutumispalvelujen Koto-info, Nurmijärven Klubitalo, Nurmijärven seurakunnan 
diakoniatyö ja Setlementti-Louhela. Kaikukortti-kohteita olivat kokeilujaksolla kulttuuripalveluiden 
ja Kivi-juhlat ry:n tapahtumat, Nurmijärven museo ja Nurmijärven Opiston kurssit.  

Korttia on kokeilujakson aikana käytetty eniten Nurmijärven Opiston kursseilla. Lisäksi sitä on 
käytetty kulttuuripalveluiden Monikkosalissa järjestämissä tapahtumissa. Kivi-juhlilla ja 
Nurmijärven museoissa käyttöä on ollut vähemmän. Kortti on valtakunnallinen, ja sitä voi käyttää 
myös muissa Suomen Kaikukortti-kohteissa.  

Kaikukortin voi saada henkilö, joka on jonkin korttia jakavan sosiaali- ja terveysalan, tai 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alan toimijan tai järjestön asiakas, ja joka tiukan 
taloudellisen tilanteensa takia ei voi hankkia pääsylippuja tapahtumiin tai kurssipaikkoja 
kansalaisopiston kursseille. Kortin saaminen edellyttää vähintään 16 vuoden ikää. Vanhemman 
Kaikukortilla tapahtumiin pääsevät myös kortinhaltijan omat alaikäiset lapset. Kortti voidaan 
myöntää vuodeksi kerrallaan.  
 
Kulttuuripalveluiden työntekijä toimii Kaikukortti-toiminnan yhteyshenkilönä Kaikukortti-
organisaation suuntaan. Yhteistyössä on mukana myös Keusote, jossa on nimetty Kaikukortti-
yhteyshenkilö. Kulttuuripalvelut maksaa Kaikukortti-toiminnassa mukana olemisesta vuosittain 
maksua, joka kattaa Kaikukortti-verkkosivujen ja Kaikukannan palvelut sekä toiminnan 
koordinaattorin palveluja. Koska Kaikukortti muutetaan ensi vuonna mobiilikortiksi, on 2025 
vuosimaksu tavallista korkeampi, 849 euroa.  
 
Kaikukortti-sopimuksen mukaan kunta voi milloin tahansa kohtuullisella varoitusajalla ilmoittaa 
luopuvansa Kaikukortti-toiminnan paikallisesta koordinointivastuusta eli lopettaa Kaikukortti-
toiminnassa mukana olemisen.  

Kulttuuripalvelut esittää, että Kaikukortin käyttö vakinaistetaan Nurmijärvellä 1.1.2025 alkaen. 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 



 

 

 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää, että Kaikukortin käyttö vakinaistetaan Nurmijärvellä 1.1.2025 
alkaen. 

 
Valmistelija 

Kulttuuripäällikkö Mia Luoto, puh. 040 317 2506  
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
 

 
 


